



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Fondo de Conservación Vial

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de FOVIAL

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:54119

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 20 de Diciembre del 2018

No.Orden:113/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.



| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL |
|----------|------------------|---|-----------------|-------------|
| - | - | LINEA:0102 Administración y Finanzas--SUMINISTROS DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DEL FOVIAL | - | - |
| 2 | Galón | PINTURA DE LINEA SATINADO EXCELLO LATEX BEIGE ARENA | \$34.23 | \$68.46 |
| 1 | Juego | REPUESTOS DE CUCHILLAS, HOBBY 18 MM 151 | \$3.75 | \$3.75 |
| 15 | Cada Uno | CONECTOR P/CABLE TNM- TSJ 3/8 X 1/2 PULGADAS | \$0.30 | \$4.50 |
| 30 | Metro | CABLE DUPLEX SPT #12 BLANCO (CORTE) | \$1.05 | \$31.50 |
| 230 | Metro | CABLE DUPLEX #14 BLANCO (CORTE) | \$0.75 | \$172.50 |
| 1 | Cada Uno | CAJA RECTANGULAR 2x4 PULGADAS MEDIANA | \$0.55 | \$0.55 |
| 15 | Unidad | CAJAS OCTOGONALES METAL 4 1/2 X 3/4 PULGADAS | \$0.60 | \$9.00 |
| 5 | Cada Uno | CINTAS AISLANTES 3M DE 3/4 PULGADAS 66 PIE SUPER 33 | \$4.40 | \$22.00 |
| 12 | Cada Uno | FOCOS LED E27 9 WATTS 100-240V 6500K 806LM | \$3.20 | \$38.40 |
| 12 | Cada Uno | FOCOS LED E27 19 WATTS 100-240V 6500K 2300LM | \$12.35 | \$148.20 |
| 12 | Cada Uno | LUM EMPOTRADO PANEL LED DE 30 WATTS | \$24.50 | \$294.00 |
| 2 | Cada Uno | SWITH SENCILLO DE MARFIL MODUS STYLE | \$2.35 | \$4.70 |
| 1 | Cada Uno | TENAZA PELACABLE AUTOAJUSTABLE METAL | \$17.60 | \$17.60 |
| 3 | Cada Uno | SENSORES DE MOVIMIENTO INFRAROJO DE TECHO 120V AC | \$83.00 | \$249.00 |
| 15 | Cada Uno | TAPAS CIEGAS REDONDA DE 4 PULGADAS C/NOKOUT C.24 | \$0.45 | \$6.75 |
| 1 | Cada Uno | SWITCH TÉRMICO THQL DE 1 POLO 15 AMP GE | \$4.40 | \$4.40 |
| 12 | Cada Uno | TUBOS FLOUR DE 17 WATTS T8 6500K | \$1.50 | \$18.00 |
| 12 | Cada Uno | TUBOS FLOUR DE 32 WATTS T8 6500K FT32T8/TL865 | \$1.00 | \$12.00 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$1,105.31 |

SON: mil ciento cinco 31/100 dolares

OBSERVACION: 121218, los precios incluyen IVA, Favor cargar al E.P. 54107 \$68.46, al E.P. 54112 \$3.75 y al E.P. 54119 \$1,033.10 respectivamente, de entrega inmediata, administrador de orden de compra: Lic. William Escalante, Analista de Servicios Generales, Telf. 2205 8313

LUGAR DE ENTREGA:FOVIAL, Km. 10 y 1/2 Carretera al Puerto de La Libertad

LUGAR DE NOTIFICACIONES:Telf. 2288 9333 Contacto: Felix Guillen

| | |
|---|-------------------------------------|
|   Titular o Designado | _____ _____ Suministrante |
|---|-------------------------------------|